,/’/-____’

faille

INDUSTRIE

CYLINDRE A BOUTON PSMS5 - 4 CLES

A\

Caractéristiques

Références
Référence
1382355T
1382356T
1382357T
1382358T
1382359T
1382360T
1382361T
1382362T
1382363T
1382364T
1382365T
1382366T
1382367T
1382368T
1382369T
1382370T
1382371T
1382372T
1382373T
1382374T
1382375T
1382376T
1382377T
1382378T
1382379T

1382380T

Consulter la fiche produit

CES

Cylindre & bouton nickelé
Cylindre livré avec 4 clés
Carte de propriété
Certification A2P

A B
31,5 31,5B
L3 8515
31,5 40,5B
&L 45,5B
185 50,5B
3155 55,5B
31,5 60,5B
31,5 65,5B
31,5 70,5B
31,5 75,5B
L3 31,5B
L3 8515
SIS 40,5B
S 45,5B
3185 50,5B
31,5 55,5B
31,5 60,5B
31,5 65,5B
31,5 70,5B
31,5 75,5B
8685 35,5B
855! 40,5B
53 45,5B
8515 50,5B
35,5 55,5B
35,5 60,5B

PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie

Modele

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Page 1/4


http://faille-industrie.fr/porte/serrures-verrous/cylindre/cylindre-a-bouton-psm5-4-cles-p138184

/{’__1

CYLINDRE A BOUTON PSMS5 - 4 CLES

faille

INDUSTRIE

Référence A B Modele
1382381T 35,5 65,5B Varié
1382382T 35,5 70,5B Varié
1382383T B515 35,5B S'entrouvrant
1382384T S585 40,5B S'entrouvrant
1382385T B5E5 45,5 S'entrouvrant
1382386T 55 50,5B S'entrouvrant
1382387T B5E5 55,5B S'entrouvrant
1382388T B5E5 60,5 S'entrouvrant
1382389T 35,5 65,5B S'entrouvrant
1382390T 35,5 70,5B S'entrouvrant
1382391T 40,5 40,5B Varié
1382392T 40,5 45,5B Varié
1382393T 40,5 50,5B Varié
1382394T 40,5 55,5B Varié
1382395T 40,5 60,5B Varié
1382396T 40,5 65,5B Varié
1382397T 40,5 40,5B S'entrouvrant
1382398T 40,5 45,5B S'entrouvrant
1382399T 40,5 50,5B S'entrouvrant
1382400T 40,5 55,5B S'entrouvrant
1382401T 40,5 60,5B S'entrouvrant
1382402T 40,5 65,5B S'entrouvrant
1382403T 45,5 45,5B Varié
1382404T 45,5 50,5B Varié
1382405T 45,5 55,5B Varié
1382406T 45,5 60,5B Varié
1382407T 45,5 45,5B S'entrouvrant
1382408T 45,5 50,5B S'entrouvrant
1382409T 45,5 55,5B S'entrouvrant
1382410T 45,5 60,5B S'entrouvrant
1382411T 50,5 50,5B Varié
1382412T 50,5 55,5B Varié
1382413T 50,5 50,5B S'entrouvrant
1382414T 50,5 55,5B S'entrouvrant

Consulter la fiche produit PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie

Page 2/4


http://faille-industrie.fr/porte/serrures-verrous/cylindre/cylindre-a-bouton-psm5-4-cles-p138184

/{’__1

CYLINDRE A BOUTON PSMS5 - 4 CLES

faille

INDUSTRIE

Référence A B Modele
1382295T B31,5 31,5 Varié
1382296T B31,5 B585 Varié
1382297T B31,5 40,5 Varié
1382298T B31,5 45,5 Varié
1382299T B31,5 50,5 Varié
1382300T B31,5 5585 Varié
1382301T B31,5 60,5 Varié
1382302T B31,5 65,5 Varié
1382303T B31,5 70,5 Varié
1382304T B31,5 55 Varié
1382305T B31,5 31,5 S'entrouvrant
1382306T B31,5 B585 S'entrouvrant
1382307T B31,5 40,5 S'entrouvrant
1382308T B31,5 45,5 S'entrouvrant
1382309T B31,5 50,5 S'entrouvrant
1382310T B31,5 B5E5 S'entrouvrant
1382311T B31,5 60,5 S'entrouvrant
1382312T B31,5 65,5 S'entrouvrant
1382313T B31,5 70,5 S'entrouvrant
1382314T B31,5 75,5 S'entrouvrant
1382315T B35,5 35,5 Varié
1382316T B35,5 40,5 Varié
1382317T B35,5 45,5 Varié
1382318T B35,5 50,5 Varié
1382319T B35,5 55,5 Varié
1382320T B35,5 60,5 Varié
1382321T B35,5 65,5 Varié
1382322T B35,5 70,5 Varié
1382323T B35,5 35,5 S'entrouvrant
1382324T B35,5 40,5 S'entrouvrant
1382325T B35,5 45,5 S'entrouvrant
1382326T B35,5 50,5 S'entrouvrant
1382327T B35,5 5585 S'entrouvrant
1382328T B35,5 60,5 S'entrouvrant

Consulter la fiche produit PDF généré le 25/12/2025 Faille Industrie

Page 3/4


http://faille-industrie.fr/porte/serrures-verrous/cylindre/cylindre-a-bouton-psm5-4-cles-p138184

/ﬁ_’

faille

INDUSTRIE

CYLINDRE A BOUTON PSMS5 - 4 CLES

Référence

1382329T

1382330T

1382331T

1382332T

1382333T

1382334T

1382335T

1382336T

1382337T

1382338T

1382339T

1382340T

1382341T

1382342T

1382343T

1382344T

1382345T

1382346T

1382347T

1382348T

1382349T

1382350T

1382351T

1382352T

1382353T

13823541

Consulter la fiche produit

B35,5
B35,5
B40,5
B40,5
B40,5
B40,5
B40,5
B40,5
B40,5
B40,5
B40,5
B40,5
B40,5
B40,5
B45,5
B45,5
B45,5
B45,5
B45,5
B45,5
B45,5
B45,5
B50,5
B50,5
B50,5

B50,5

PDF généré le 25/12/2025

65,5
70,5
40,5
45,5
50,5
b585
60,5
65,5
40,5
45,5
50,5
5515
60,5
65,5
45,5
50,5
S51S
60,5
45,5
50,5
5515
60,5
50,5
59,5
50,5

b5i5

Faille Industrie

Modele

S'entrouvrant

S'entrouvrant

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

Varié

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

Varié

Varié

Varié

Varié

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

S'entrouvrant

Varié

Varié

S'entrouvrant

S'entrouvrant

Page 4/4


http://faille-industrie.fr/porte/serrures-verrous/cylindre/cylindre-a-bouton-psm5-4-cles-p138184
http://www.tcpdf.org

