

CYLINDRE À BOUTON PSM5 - 4 CLÉS



CES

Cylindre à bouton nickelé
Cylindre livré avec 4 clés
Carte de propriété
Certification A2P

Caractéristiques

Références

Référence	A	B	Modele
1382355T	31,5	31,5B	Varié
1382356T	31,5	35,5B	Varié
1382357T	31,5	40,5B	Varié
1382358T	31,5	45,5B	Varié
1382359T	31,5	50,5B	Varié
1382360T	31,5	55,5B	Varié
1382361T	31,5	60,5B	Varié
1382362T	31,5	65,5B	Varié
1382363T	31,5	70,5B	Varié
1382364T	31,5	75,5B	Varié
1382365T	31,5	31,5B	S'entrouvrant
1382366T	31,5	35,5B	S'entrouvrant
1382367T	31,5	40,5B	S'entrouvrant
1382368T	31,5	45,5B	S'entrouvrant
1382369T	31,5	50,5B	S'entrouvrant
1382370T	31,5	55,5B	S'entrouvrant
1382371T	31,5	60,5B	S'entrouvrant
1382372T	31,5	65,5B	S'entrouvrant
1382373T	31,5	70,5B	S'entrouvrant
1382374T	31,5	75,5B	S'entrouvrant
1382375T	35,5	35,5B	Varié
1382376T	35,5	40,5B	Varié
1382377T	35,5	45,5B	Varié
1382378T	35,5	50,5B	Varié
1382379T	35,5	55,5B	Varié
1382380T	35,5	60,5B	Varié



CYLINDRE À BOUTON PSM5 - 4 CLÉS

Référence	A	B	Modele
1382381T	35,5	65,5B	Varié
1382382T	35,5	70,5B	Varié
1382383T	35,5	35,5B	S'entrouvrant
1382384T	35,5	40,5B	S'entrouvrant
1382385T	35,5	45,5	S'entrouvrant
1382386T	35,5	50,5B	S'entrouvrant
1382387T	35,5	55,5B	S'entrouvrant
1382388T	35,5	60,5	S'entrouvrant
1382389T	35,5	65,5B	S'entrouvrant
1382390T	35,5	70,5B	S'entrouvrant
1382391T	40,5	40,5B	Varié
1382392T	40,5	45,5B	Varié
1382393T	40,5	50,5B	Varié
1382394T	40,5	55,5B	Varié
1382395T	40,5	60,5B	Varié
1382396T	40,5	65,5B	Varié
1382397T	40,5	40,5B	S'entrouvrant
1382398T	40,5	45,5B	S'entrouvrant
1382399T	40,5	50,5B	S'entrouvrant
1382400T	40,5	55,5B	S'entrouvrant
1382401T	40,5	60,5B	S'entrouvrant
1382402T	40,5	65,5B	S'entrouvrant
1382403T	45,5	45,5B	Varié
1382404T	45,5	50,5B	Varié
1382405T	45,5	55,5B	Varié
1382406T	45,5	60,5B	Varié
1382407T	45,5	45,5B	S'entrouvrant
1382408T	45,5	50,5B	S'entrouvrant
1382409T	45,5	55,5B	S'entrouvrant
1382410T	45,5	60,5B	S'entrouvrant
1382411T	50,5	50,5B	Varié
1382412T	50,5	55,5B	Varié
1382413T	50,5	50,5B	S'entrouvrant
1382414T	50,5	55,5B	S'entrouvrant



CYLINDRE À BOUTON PSM5 - 4 CLÉS

Référence	A	B	Modele
1382295T	B31,5	31,5	Varié
1382296T	B31,5	35,5	Varié
1382297T	B31,5	40,5	Varié
1382298T	B31,5	45,5	Varié
1382299T	B31,5	50,5	Varié
1382300T	B31,5	55,5	Varié
1382301T	B31,5	60,5	Varié
1382302T	B31,5	65,5	Varié
1382303T	B31,5	70,5	Varié
1382304T	B31,5	75,5	Varié
1382305T	B31,5	31,5	S'entrouvrant
1382306T	B31,5	35,5	S'entrouvrant
1382307T	B31,5	40,5	S'entrouvrant
1382308T	B31,5	45,5	S'entrouvrant
1382309T	B31,5	50,5	S'entrouvrant
1382310T	B31,5	55,5	S'entrouvrant
1382311T	B31,5	60,5	S'entrouvrant
1382312T	B31,5	65,5	S'entrouvrant
1382313T	B31,5	70,5	S'entrouvrant
1382314T	B31,5	75,5	S'entrouvrant
1382315T	B35,5	35,5	Varié
1382316T	B35,5	40,5	Varié
1382317T	B35,5	45,5	Varié
1382318T	B35,5	50,5	Varié
1382319T	B35,5	55,5	Varié
1382320T	B35,5	60,5	Varié
1382321T	B35,5	65,5	Varié
1382322T	B35,5	70,5	Varié
1382323T	B35,5	35,5	S'entrouvrant
1382324T	B35,5	40,5	S'entrouvrant
1382325T	B35,5	45,5	S'entrouvrant
1382326T	B35,5	50,5	S'entrouvrant
1382327T	B35,5	55,5	S'entrouvrant
1382328T	B35,5	60,5	S'entrouvrant



CYLINDRE À BOUTON PSM5 - 4 CLÉS

Référence	A	B	Modele
1382329T	B35,5	65,5	S'entrouvrant
1382330T	B35,5	70,5	S'entrouvrant
1382331T	B40,5	40,5	Varié
1382332T	B40,5	45,5	Varié
1382333T	B40,5	50,5	Varié
1382334T	B40,5	55,5	Varié
1382335T	B40,5	60,5	Varié
1382336T	B40,5	65,5	Varié
1382337T	B40,5	40,5	S'entrouvrant
1382338T	B40,5	45,5	S'entrouvrant
1382339T	B40,5	50,5	S'entrouvrant
1382340T	B40,5	55,5	S'entrouvrant
1382341T	B40,5	60,5	S'entrouvrant
1382342T	B40,5	65,5	S'entrouvrant
1382343T	B45,5	45,5	Varié
1382344T	B45,5	50,5	Varié
1382345T	B45,5	55,5	Varié
1382346T	B45,5	60,5	Varié
1382347T	B45,5	45,5	S'entrouvrant
1382348T	B45,5	50,5	S'entrouvrant
1382349T	B45,5	55,5	S'entrouvrant
1382350T	B45,5	60,5	S'entrouvrant
1382351T	B50,5	50,5	Varié
1382352T	B50,5	55,5	Varié
1382353T	B50,5	50,5	S'entrouvrant
1382354T	B50,5	55,5	S'entrouvrant